Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (26.05.10) 1
Relè di protezione elettrica
Descrizione del prodotto Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Alimentazione
Gamma di misura
• Relè di protezione elettrica
TRMS CA/CC corrente di massima o minima
• Misura di corrente tramite shunt interno
• Selezione della gamma di misura tramite dip-switch
• Gamme di misura da 0.1 mA a 5 A CA/CC
• Corrente regolabile su scala relativa
• Isteresi regolabile su scala relativa
• Funzione di ritardo regolabile (0,1 a 30 s)
• Latch/inibizione programmabili al livello impostato
• Uscita: relè 5 A SPDT N.A. o N.D. selezionabile
• Per montaggio su guida DIN in conformità con
DIN/EN 50 022
• Scatola 35.5 mm DIN-rail
• Indicazione LED per relè, allarme e alimentazione attivata
• Alimentazione separata galvanicamente
Ingresso (livello di corrente) Terminali Y1, Y2
Gamme di misura
Diretta Resist. int. Corr. max
Impostabile tramite DIP-switch
..5MA: 0,1 - 1 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
0,2 - 2 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
0,5 - 5 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
Corrente massima per 1 s 100 mA
..50MA: 1 - 10 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
2 - 20 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
5 - 50 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
Corrente massima per 1 s 300 mA
..500MA:10 - 100 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
20 - 200 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
50 - 500 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
Corrente massima per 1 s 1.4 A
..5A: 0,1 - 1 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
0,2 - 2 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
0,5 - 5 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
Corrente massima per 1 s 15 A
Monofase TRMS corrente CA/CC di massima/minima
Modello DIB71
Caratteristiche di ingresso
DIB 71 C B23 5A
DIB71 è un relè di protezione
elettrica di precisione per cor-
rente massima o minima (sele-
zionabile tramite DIP-switch).
Misura diretta o tramite tra-
sformatore di corrente.
Grazie alla funzione di latch
incorporata, la posizione ON
dell’uscita relè può essere
mantenuta. La funzione di ini-
bizione può essere usata per
evitare un funzionamento non
desiderato del relè (manuten-
zione, transizioni).
Il LED indica lo stato dell’al-
larme e il relè di uscita. Per
mezzo dello shunt incorpo-
rato è possibile monitorare
carichi fino a 5A CA/CC.
Scatole larghe fino a 35.5 mm
adatte per montaggio frontale
e posteriore del pannello.
TA standard (esempi) ACAefficaci Corr. Max.
TADK2 50 A/5 A 5 - 50 A     60 A